

Docteur V. CASTERA
Chef de service

ENDOCRINOLOGUES
DOCTEUR C. ALEXANDRE
Docteur J. COHEN
Docteur L. DUFAITRE-PATOURAUX
Docteur M.D GUILLAUME
Docteur P. LE MARC'HADOUR

Madame

Le

MEDECIN GENERALISTE HOSPITALIER
Docteur A. BERBEL
Docteur C. LECAMUS

Speciafoldine 0,4 :
- 1 /jour jusqu'à 12 SA
- Si carence 2 /jour

CADRE DE SANTE
Madame S. DELESTAN

Multivitamine avec au moins 10 mg de zinc et au moins de 1500 µg de vitamine A (+ IODE 150 µg /jour) , toute la grossesse
- WLS optimum / forte 1 /jour
- Supradyn intensia 1/jour

CADRE DE SANTE SUPERIEUR
Madame M. RAFFRAY

SI BESOIN :
Fer = max 240 mg de fer element
- Ferrograd (105 mg x 2) : max 2 /jour
- Tardyferon 80 : max 3 /jour

Uvedose 1 ampoule / mois

Vitamine B12
- Per os : 1 ampoule 1000 µg /jour pendant 8j puis 2 /semaine
- Ou IM : 1 ampoule 1000 µg /mois , voire 1 /semaine

Calcium 1500 mg/jour

Magnesium : 100 à 300 mg/jour
- Mag 2 = 100 mg per os = 1 à 3 cp /jour
- Ou Mag 2 Buvable (sachet 184 mg/ampoule 122mg)

Zinc : 15 à 60 mg /jour
- Effizinc ou Rubozinc 2 cp /jour le soir au coucher

Selenium : 50 à 100 µg/ jour
- Selenium Oligosol 100 µg : 1 ampoule /jour
- Selenion 40 µg : 1 à 2 capsules /jour

Vitamine A 10.000 UI /jour
- Hydrosol : 100 gouttes /jour (Avec arret de l'uvedose le temps du traitement)
- A 313 : 1 capsule = 50.000 UI /semaine

Service : 04 91 80 67 22 - 04 91 80 67 24
Fax : 04 91 80 69 30
Prise de rendez-vous consultations :
04 91 80 66 80

Vitamine B1
- Bevitine 250 mg : 2/jour